MAG
NUS
—LO
CUS

BUHO

YLl



BMHO MO BOKAAAM
BOKAA UITPNCTOIO
125 mA

Kaea Kacteab Abopa, McnaHus
Cava Castell Llord

BpyHu NMpocekko SkcTpa Apai, NTaaus

Bruni Prosecco Extra Dry

BEOKAA BEAOTO BMHA
[25 mA

Kpab sHA Mo Lapaone, CLUA
Crab & More Chardonnay

latTo MatTo MNuHo Mpuaxko aeare BeHeupe DOC

Buaaa aeabn Oamu, MTanus

Gatto Matto Pinot Grigio delle Venezie DOC Villa degli

Olmi

Pucannr LiummepmanH-I'paedd & Mioarep,

lepmaHus
Riesling Zimmermann-Graeff & Mdller

Mape & 'puab BuHbio Bepae Poze, KurTta Aas

Apkaw , [MopTyraans

Mare & Grill Vinho Verde Rose, Quintas Das Arcas

BEOKAA KPACHOIO BMHA
[25 mA

AnacuoHaHTe Pocco (BeHeTto), UTaaus

Appassionante Rosso (Veneto)
Paricec Pecepga, Mcnanus
Raices Reserva,Valdepenas DO

Tpe Yunpeccun KesaHtu, Utaams
Tre Cipressi Chianti DOCG Piccini

CaH TeAbmo Maabbek, ApreHTnHa
San Telmo Malbec Bodega San Telmo

850+

850 P

850+

850+

850+

850 P

8502

850 P

850+

850 P



LHAMIMAHCKOE
750 mMA

Apanbe Kapt A'Op BpioT Lamnans AOC
Drappier Carte d'Or Brut Champagne AOC

Moer 3 LaHAaoH MMnepuaa BpioT
LLamnane AOC

Imperial Brut Moet & Chandon AOC

Baosa Kaunko MoHcapamn Lamnane AOC
BpioT
Veuve Clicquot Ponsardin Champagne AOC Brut

PiovHap Baan Ae Baan Lamnane AOC
Ruinart Blanc de Blanc Champagne AOC

UITPUCTBIE BUHA
750 mA

Pucaunr 3ekt LiummepmaH-Ipaedpd & Mioarep
Riesling Sekt Zimmermann-Graeff & Mller 2022

Na Axoitoza Npocekko DOC Bpiot
La Gioiosa Prosecco DOC Brut

NAa Axorosa Poze Muaaesumato Npocekko DOC

Corte dei Rovi Prosecco DOC Rose Spumante Extra
Dry Villa degli Olmi

BpyHu Mpocekko Baabpob6bsiaeHe DOCG

Bruni Prosecco Valdobbiadene DOCG Superiore
Extra Dry

Tpesop ae Ayap KpemaH ae Ayap AOC >Kozed
Bepabe

Tresors de Loire Cremant de Loire AOC Joseph
Verdier

BEABLIE BUHA
750 mA

POCCKA

MomecTbe MNoaybuukoe, CoBuHboH BaaH, 2024
Golubitskoe Estate, Sauvignon Blanc, 2024

OPAHLIVA

Typ aAe MaHaeroT Bopao AOC Komnanu XKuHecTe
Tour de Mandellotte Bordeaux AOC Compagnie Ginestet

LLato ae aa Teboabep, Miockaae Cesp 3 MaH
IIC|OP AM"

Chateau De La Thebaudiere Muscadet De Sevre Et
Maine AOC Sur Lie 202 |

LLlapaoHe ByproHs AOC AtoHu Asypop
Chardonnay Bourgogne AOC Lugny I'Aurore

229002

26500

297002

49500 P

5790 £

6500 P

6640 P

7500

8990 P

4590 P

5500 £

6860 £

8200 P



La6an CeHT Kaep, XKaH-Mapk Bpokap (AomeH
CeHT-Kaep)

Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard (Domaine
Sainte-Claire) 2023

AHpu Bypxya, CaHcep "Apxuro-Kaabkep &
Cuaekc" AOC

Henri Bourgeois, Sancerre "Argilo-Calcaire & Silex" AOC

Ae lMpe3 LWabau Npan Kpro AOC AomeH Por
Les Preuses Chablis Grand Cru AOC Domaine Roy 2020

NTANNA

MuHo puaxo, KoAbTepeHumo
Pinot Grigio, Colterenzio

Aa l'pans Maeu An MNasn DOCG batasunono
La Granee Gavi di Gavi DOCG Batasiolo 2024

Tapao CoeuHboH TpeseHeume IGT Buaaa
Canau
Tardo Sauvignon Trevenezie IGT Villa Sandi 2024

LLlapaoHe MNMuase DOC Utaro YeckoH
Chardonnay Piave DOC ltalo Cescon

MNpume Hote BeHeumns Axyams IGT BeHuka & BeHuka
Prime Note Venezia Giulia IGT Venica & Venica 2020

NCITAHNA

Meayca AabbapuHbo Puac Banwac DO
Medusa Albarino Rias Baixas DO 2023

EPMAHIA

MK Pucaunr MNoanab, Mioarep-Katyap
MC Riesling Pfalz Muller-Catoir 2022

ABCTPUMA

Bepkkénuxb pioHep BeAbTAMHEp
HuaepocTteppaix BarHryT XeHuHrep, ABcTpus

Bergkonig Gruner Veltliner Niederosterreich Weingut
Heninger

AysT PucamHr & BeabTAnHep HuaepocTteppalix
Net

Duett Riesling & Veltliner Niederosterreich Leth

HOBAA 3EAAHANA

Maaar Kpuk PucAuHr
Paddle Creek Riesling, 2022

MHucait Cunra BaitHapa CouHboH BaaH
Maabbopo BuHyAbTpa

Insight Single Vineyard Sauvignon Blanc Marlborough Vinultra

13800 #

16900

33990P

6990 P

7770 £

7290 P

8490 P

9490

7490

10450 £

5100+

5800 £

7790 #

7500 P



PO3OBbIE BUHA
750 mA

Kép ato Pys, LLlaTo ato Pys, ®paHumsa
Coeur du Rouet, Chateau du Rouet, 2024

KPACHbIE BUHA
750 mA

POCCKA

MNomecTtbe MNoaybuukoe, KabepHe CoBMHBOH,
2021
Golubitskoe Estate, Cabernet Sauvignon, 2022

OPAHLIVA

Lato MNappura CaH MaptaH Bopao AOC
Chateau Garriga St Martin Bordeaux AOC 2020

Tpesop Ae Ayap Comiop-LLamnuHen AOC
XKozed Bepabe

Tresors De Loire Saumur-Champigny AOC Joseph
Verdier

MuHo Hyap Byprons AOC AtoHbu Asypop
Pinot Noir Bourgogne AOC Lugny L'aurore

As Matununep Kpoze-Opmutaxxk AOP DeppaToH
Map 2 Puc

La Matiniere Crozes-Hermitage AOP Ferraton Pere & Fils 202 |

Ae lMyTiop Mommap MNMpembe Kpio AOC MezoH
Pow ae BeaneH

Les Poutures Pommard ler Cru AOC Maison Roche de
Bellene 2020

NTAANA

MeanHu KeaHtu Puzepsa DOCG
MeanHn KesiHt Pusepea DOCG

3uHdaHaeab (MpummuTrBo Aeab CareHTO)
Zinfandel (Primitivo del Salento), 2024

Teppe Mope Ammupasbs DOC
Terre More Ammiraglia Maremma Toscana DOC, 2023

Baporo DOCG bBatasunono
Barolo DOCG Batasiolo

BpyHearo An MoHTaabumHo DOCG Buaaa
Moaxo Caasu

Brunello di Montalcino DOCG Villa Poggio Salvi 2018

KopTe Akapa Aa poaeTTa AMapoHe AeAaa
Baabnoanueara DOCG AarerpuHm

Corte Giara La Groletta Amarone Della Valpolicella
DOCG Allegrini 2020

8350+

4590 £

5790+

6450 P

8620

11600 £

39790#

5700 £

7500 P

8600 £

19390 £

20890 £

21790



NCITAHNA

Kactnabo ae KaaBuxo Pesepea Pruoxa DOCa
Kpuaaopec ae Proxa

Castillo Clavijo Reserva Rioja DOCa

Criadores de Rioja

AsbeHpa Aones ae Xapo, apHaya

Hacienda Lopez de Haro, Garnacha, Rioja DOCa, 2019

Pesepea Puoxa DOCa Boaerac Beponus
Reserva Rioja DOCa Bodegas Beronia

ABCTPNA

LigaitreabT CeAekwwiH BypreHaaHa HopbepT
LLimeAbLep

Zweigelt Selection Burgenland Norbert Schmelzer

YA

Axu 7 KapmeHep AoHkomuabs Baaan DO
BuHbsa Aeab MNeaperaab

G7 Carmenere Loncomilla Valley DO Vifia del
Pedregal 2021

Manc CanbBaxe Mayae DO X. ByuwioH
Pais Salvaje Maule DO |J. Bouchon

APITEHTMHA

KoaekcboH Npueasa Maabbek MeHao3a Boaera
Haeappo Koppeac

Coleccion Privada Malbec Mendoza Bodega Navarro
Correas 2023

IOXKHAA ADOPUKA

CkpaaaxaHc MNuHoTtaxk CreareHb6ow WO
Kaanauxr

Skraalhans Pinotage Stellenbosch WO Kaapzicht 2022

CumoHceur, Muctep Bopuo LLupas
Simonsig, Mr Borio's Shiraz, 202 |

BESAAKOIOAbHOE BUHO
750 mA

NIPNCTOE
3epo bpyHu, Utaaus

Bruni Zero

BEAOE

XaHc baep PucauHr BaliHkearepait
XexTcxalm, [epmaHus

Hans Baer Riesling,Low Alcohol,Weinkellerei Hechtsheim

KPACHOE

BuHbs Arbaaun KabapHe TemnpaHuabo,
Deankc Coamnc, Mcnanus

Vina Albali Cabarnet Tempranillo Low Alcohol, Felix Solis

5400

5780 £

10400 £

6300

4960 P

7960 P

6900 £

7130P

8560 P

4650 P

4400 P

4400 P



