

ВИНО



ВИНО ПО БОКАЛАМ

БОКАЛ ИГРИСТОГО 125 мл

Кава Кастель Льорд, Испания Cava Castell Llord	850₽
Бруни Просекко Экстра Драй, Италия Bruni Prosecco Extra Dry	850₽

БОКАЛ БЕЛОГО ВИНА

125 мл

Краб энд Мо Шардоне, США Crab & More Chardonnay	850₽
Гатто Матто Пино Гриджо делле Венецие DOC Вилла дельи Олми, Италия Gatto Matto Pinot Grigio delle Venezie DOC Villa degli Olmi	850₽
Рислинг Циммерманн-Граефф & Мюллер, Германия Riesling Zimmermann-Graeff & Müller	850₽
Маре & Гриль Винью Верде Розе, Кинта Даз Аркаш , Португалия Mare & Grill Vinho Verde Rose, Quintas Das Arcas	850₽

БОКАЛ КРАСНОГО ВИНА 125 мл

Апасионанте Россо (Венето), Италия Appassionante Rosso (Veneto)	850₽
Райсес Ресерва, Испания Raices Reserva, Valdepenas DO	850₽
Тре Чипресси Кьянти, Италия Tre Cipressi Chianti DOCG Piccini	850₽
Сан Тельмо Мальбек, Аргентина San Telmo Malbec Bodega San Telmo	850₽

ШАМПАНСКОЕ

750 мл

/50 мл	
Драпье Карт д'Ор Брют Шампань АОС Drappier Carte d'Or Brut Champagne AOC	22900₽
Моет э Шандон Империал Брют Шампань AOC Imperial Brut Moet & Chandon AOC	26500₽
Вдова Клико Понсардин Шампань АОС Брют Veuve Clicquot Ponsardin Champagne AOC Brut	29700₽
Рюинар Блан Де Блан Шампань АОС Ruinart Blanc de Blanc Champagne AOC	49500₽
ИГРИСТЫЕ ВИНА 750 мл	
Рислинг Зект Циммерман-Граефф & Мюллер Riesling Sekt Zimmermann-Graeff & Müller 2022	5790₽
Ла Джойоза Просекко DOC Брют La Gioiosa Prosecco DOC Brut	6500₽
Ла Джойоза Розе Миллезимато Просекко DOC Corte dei Rovi Prosecco DOC Rose Spumante Extra Dry Villa degli Olmi	6640₽
Бруни Просекко Вальдоббьядене DOCG Bruni Prosecco Valdobbiadene DOCG Superiore Extra Dry	7500₽
Трезор де Луар Креман де Луар АОС Жозеф Вердье	8990₽
Tresors de Loire Cremant de Loire AOC Joseph Verdier	
БЕЛЫЕ ВИНА 750 мл	
РОССИЯ	
Поместье Голубицкое, Совиньон Блан, 2024 Golubitskoe Estate, Sauvignon Blanc, 2024	4590₽
ФРАНЦИЯ	
Тур де Манделот Бордо АОС Компани Жинесте Tour de Mandellotte Bordeaux AOC Compagnie Ginestet	5500₽
Шато де ля Тебодьер, Мюскаде Севр э Мэн "Сюр Ли"	6860₽
Chateau De La Thebaudiere Muscadet De Sevre Et Maine AOC Sur Lie 2021	

Шардоне Бургонь АОС Люни Ляурор

Chardonnay Bourgogne AOC Lugny l'Aurore

8200₽

Шабли Сент Клер, Жан-Марк Брокар (Домен Сент-Клер) Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard (Domaine Sainte-Claire) 2023	13800₽
Анри Буржуа, Сансер "Аржило-Калькер & Силекс" АОС Henri Bourgeois, Sancerre "Argilo-Calcaire & Silex" АОС	16900₽
Ле През Шабли Гран Крю АОС Домен Рой Les Preuses Chablis Grand Cru AOC Domaine Roy 2020	33990₽
RNATN	
Пино Гриджо, Кольтеренцио Pinot Grigio, Colterenzio	6990₽
Ла Гранэ Гави Ди Гави DOCG Батазиоло La Granee Gavi di Gavi DOCG Batasiolo 2024	7770₽
Тардо Совиньон Тревенецие IGT Вилла Санди Tardo Sauvignon Trevenezie IGT Villa Sandi 2024	7290₽
Шардоне Пиаве DOC Итало Ческон Chardonnay Piave DOC Italo Cescon	8490₽
Приме Ноте Венеция Джулия IGT Веника & Веника Prime Note Venezia Giulia IGT Venica & Venica 2020	9490₽
ИСПАНИЯ	
Медуса Альбариньо Риас Байшас DO Medusa Albarino Rias Baixas DO 2023	7490₽
ГЕРМАНИЯ	
МК Рислинг Пфальц Мюллер-Катуар MC Riesling Pfalz Muller-Catoir 2022	10450₽
АВСТРИЯ	
Берккёнихь Грюнер Вельтлинер Нидеростеррайх Вайнгут Хенингер, Австрия Bergkonig Gruner Veltliner Niederosterreich Weingut Heninger	5100₽
Дуэт Рислинг & Вельтлинер Нидеростеррайх Лет	5800₽
Duett Riesling & Veltliner Niederosterreich Leth	
НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ	
Паддл Крик Рислинг Paddle Creek Riesling, 2022	7790₽
Инсайт Сингл Вайнярд Совиньон Блан Мальборо Винультра Insight Single Vineyard Sauvignon Blanc Marlborough Vinultra	7500₽

РОЗОВЫЕ ВИНА

750 мл

750 мл	
Кёр дю Руэ, Шато дю Руэ, Франция Coeur du Rouet, Chateau du Rouet, 2024	8350₽
КРАСНЫЕ ВИНА 750 мл	
РОССИЯ	
Поместье Голубицкое, Каберне Совиньон, 202 I Golubitskoe Estate, Cabernet Sauvignon, 2022	4590₽
ФРАНЦИЯ	
Шато Гаррига Сэн Мартэн Бордо AOC Chateau Garriga St Martin Bordeaux AOC 2020	5790₽
Трезор Де Луар Сомюр-Шампиньи АОС Жозеф Вердье Tresors De Loire Saumur-Champigny AOC Joseph Verdier	6450₽
Пино Нуар Бургонь АОС Люньи Ляурор Pinot Noir Bourgogne AOC Lugny L'aurore	8620₽
Ля Матиниер Крозе-Эрмитаж АОР Ферратон Пэр Э Фис La Matiniere Crozes-Hermitage AOP Ferraton Pere & Fils 2021	1600₽
Ле Путюр Поммар Премье Крю АОС Мезон Рош де Беллен Les Poutures Pommard I er Cru AOC Maison Roche de Bellene 2020	39790₽
RNATN	
Мелини Кьянти Ризерва DOCG Мелини Кьянти Ризерва DOCG	5700₽
Зинфандель (Примитиво дель Саленто) Zinfandel (Primitivo del Salento), 2024	7500₽
Teppe Mope Аммиралья DOC Terre More Ammiraglia Maremma Toscana DOC, 2023	8600₽
Бароло DOCG Батазиоло Barolo DOCG Batasiolo	19390₽
Брунелло Ди Монтальчино DOCG Вилла Поджо Салви Brunello di Montalcino DOCG Villa Poggio Salvi 2018	20890₽
Корте Джара Ла Гролетта Амароне Делла Вальполичелла DOCG Аллегрини Corte Giara La Groletta Amarone Della Valpolicella DOCG Allegrini 2020	21790₽

ИСПАНИЯ

Кастильо де Клавихо Резерва Риоха DOCa Криадорес де Риоха Castillo Clavijo Reserva Rioja DOCa Criadores de Rioja	5400₽
Азьенда Лопез де Харо, Гарнача Hacienda Lopez de Haro, Garnacha, Rioja DOCa, 2019	5780₽
Резерва Риоха DOCa Бодегас Берония Reserva Rioja DOCa Bodegas Beronia	10400₽
АВСТРИЯ	
Цвайгельт Селекшн Бургенланд Норберт Шмельцер Zweigelt Selection Burgenland Norbert Schmelzer	6300₽
ИЛИР	
Джи 7 Карменер Лонкомилья Вэлли DO Винья Дель Педрегаль G7 Carmenere Loncomilla Valley DO Viña del Pedregal 202 I	4960₽
Паис Сальвахе Мауле DO X. Бушон Pais Salvaje Maule DO J. Bouchon	7960₽
АРГЕНТИНА	
Колексьон Привада Мальбек Мендоза Бодега Наварро Корреас Coleccion Privada Malbec Mendoza Bodega Navarro Correas 2023	6900₽
ЮЖНАЯ АФРИКА	
Скраалханс Пинотаж Стелленбош WO Каапзихт Skraalhans Pinotage Stellenbosch WO Kaapzicht 2022	7130₽
Симонсиг, Мистер Борио Шираз Simonsig, Mr Borio's Shiraz, 2021	8560₽
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО 750 мл	
ИГРИСТОЕ	
Зеро Бруни, Италия Bruni Zero	4650₽
БЕЛОЕ	
Ханс Баер Рислинг Вайнкеллерай Хехтсхайм, Германия Hans Baer Riesling,Low Alcohol,Weinkellerei Hechtsheim	4400₽
KPACHOE	
Винья Албали Кабарне Темпранильо, Феликс Солис, Испания Vina Albali Cabarnet Tempranillo Low Alcohol, Felix Solis	4400₽